

# 貸借対照表

商号 株式会社 リバーフィールドコミュニケーションズ

代表者 河野 卓也

平成26年 6月30日現在

(単位：円)

| 科 目         | 金 額           | 科 目                | 金 額              |
|-------------|---------------|--------------------|------------------|
| ( 資 産 の 部 ) |               | ( 負 債 の 部 )        |                  |
| I 流 動 資 産   | ( 9,406,599 ) | I 流 動 負 債          | ( 5,581,728 )    |
| 現金及び預金      | 526,661       | 買掛金                | 4,808,160        |
| 売掛金         | 6,393,303     | 未払法人税等             | 641,800          |
| 前払費用        | 183,600       | 未払り                | 74,100           |
| 未収戻付法人税     | 325,866       |                    | 57,668           |
| 立替金         | 315,528       |                    |                  |
| 仮払金         | 1,700,000     |                    |                  |
| 貸倒引当金       | △ 38,359      |                    |                  |
| II 固 定 資 産  | ( 2,731,520 ) | II 固 定 負 債         | ( 21,200,000 )   |
| 有形固定資産      | ( 0 )         | 長期借入金              | 21,200,000       |
| 無形固定資産      | ( 513,000 )   |                    |                  |
| 建物賃借権利      | 513,000       | 負債の部合計             | 26,781,728       |
| 投資その他の資産    | ( 2,218,520 ) | ( 純 資 産 の 部 )      |                  |
| 長期前払費用      | 2,218,520     | I 株 主 資 本          | ( -14,643,609 )  |
|             |               | 1. 資 本 金           | 2,000,000        |
|             |               | 2. 資 本 剰 余 金       | ( 0 )            |
|             |               | 3. 利 益 剰 余 金       | ( △ 16,643,609 ) |
|             |               | (1)その他利益剰余金        | ( -16,643,609 )  |
|             |               | 繰越利益剰余金            | △ 16,643,609     |
| III 繰 延 資 産 | ( 0 )         | II 評 価 ・ 換 算 差 額 等 | ( 0 )            |
|             |               | III 新 株 予 約 権      | ( 0 )            |
| 資産の部合計      | 12,138,119    | 純 資 産 の 部 合 計      | -14,643,609      |
|             |               | 負債・純資産の部合計         | 12,138,119       |

# 損益計算書

平成25年 7月 1日から  
平成26年 6月30日まで

商号 株式会社 リバーフィールドコミュニケーションズ

(単位：円)

| 科 目  | 金 額                   |                                    |                                    |
|--|-----------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| I 売 上 高<br>広 告 売 上 高<br>施 設 売 上 高                            | 19,977,042<br>179,479 | 20,156,521                         | 20,156,521                         |
| II 売 上 原 価<br>期 首 た な 卸<br>商 品 仕 入<br>合 末 た な 卸<br>期 売 上 総 利 | 13,272,788            | 0<br>13,272,788<br>13,272,788<br>0 | 13,272,788<br>6,883,733            |
| III 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費<br>販 売 費 及 び 一 般 管 理 費<br>営 業 損 失    |                       | 18,730,048                         | 18,730,048<br>11,846,315           |
| IV 営 業 外 収 益<br>受 取 収 入                                      |                       | 328<br>1,343,092                   | 1,343,420                          |
| V 営 業 外 費 用<br>営 業 外 費 用                                     |                       | 0                                  | 0                                  |
| 経 常 損 失  |                       |                                    | 10,502,895                         |
| VI 特 別 利 益   |                       | 0                                  | 0                                  |
| VII 特 別 損 失  |                       | 0                                  | 0                                  |
| 税 引 前 当 期 純 損 失<br>法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税<br>当 期 純 損 失        |                       | 74,100                             | 10,502,895<br>74,100<br>10,576,995 |